
'4  ' .

с?л

О,внесении изменения в приказ руководителя 
Западно-Казахстанского межрегионального 
Департамента геологии и недропользования 
«Запказнедра» от 31 декабря 2015 года №113-п 
«Об утверждении годового плана 
государственных закупок на 2016 год»

В соответствии с пунктом 5 статьи 5 Закона Республики Казахстан от 
4 декабря 2015 года «О государственных закупках» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В приказ руководителя Западно-Казахстанского межрегионального 
Департамента геологии и недропользования «Запказнедра» от 31 декабря 
2015 года №113-п «Об утверждении годового плана государственных 
закупок на 2016 год» внести следующие изменения:

годовой план государственных закупок МД «Запказнедра» Комитета 
геологии и недропользования Министерства по инвестициям и развитию 
Республики Казахстан на 2016 год, утвержденный указанным приказом, 
изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу экономики, финансов и бухгалтерского учета Западно- 
Казахстанского межрегионального Департамента геологии и 
недропользования «Запказнедра» принять необходимые меры, 
вытекающие из настоящего приказа.

3.Контроль за исполнением настоящ тавляю за собой.

уржаубай А.І.И.о. руководителя Департамента


